
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. spalio 31 d.

Nr. 2018-304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  107
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  107
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 107
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  107
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4303250

PRANEŠIMAS APIE UAB "DOVRE FORVALTNING" PAKARTOTINIO NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Atsižvelgiant, kad 2018 m. spalio 30 d. šauktas visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyko dėl ABĮ 27 str. 1 d. nustatyto
kvorumo nebuvimo, informuojame, kad 2018 m. lapkričio 6 d. 10.00 val. šaukiamas pakartotinis Bendrovės neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks advokatų kontoros TGS Baltic patalpose,
adresu Konstitucijos pr. 21A, Lietuvos Respublika. Akcininkų registracijos pradžia nuo 9:40 vai. Susirinkimas šaukiamas
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Atsižvelgiant, kad pakartotiniame neeiliniame visuotiniame akcininkų susurinkime gali būti priimami tik tie sprendimai,
kurie buvo numatyti 2018 m. spalio 30 d. šaukto visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkėje.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas dėl bendrovės balanse įrašytų nuostolių panaikinimo;
2. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais išleidžiant naują paprastųjų vardinių akcijų emisiją;
3. Akcijų pasirašymas ir pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarka bei terminai;
4. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;
5. Įgaliojimai;
6. Bendrovės valdybos nario išrinkimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su
Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val. adresu
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Motociklininkų organizacija "Vilkaviškio vorų broliai", kodas 301734181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Naujakurių g. 13
Pranešimo Nr. 4303245

Likviduojama Motociklininkų organizacija "Vilkaviškio vorų broliai" (kodas 301734181). Buveinės adresas: Vilkaviškio r.
sav. Serdokų k. Naujakurių g. 13. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas, Tel. 865910947.

Likvidatorius Vitalius Sakalauskas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Skaitmeninės rinkodaros ir dizaino studija, kodas 304146906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 48A
Pranešimo Nr. 4302745

Informuojame, kad MB Skaitmeninės rinkodaros ir dizaino studija, k. 304146906, keičia pavadinimą į MB SRDS.

- - -

UAB Personalo agentūra, kodas 304723279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4303345

UAB Personalo agentūra, kodas 304723279, keičia pavadinimą į UAB "Gamos projektai".

1.10 Pertvarkymas

MB "Inbaltus", kodas 304830765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4303145

MB "Inbaltus" (įm. k. 304830765, buveinė: Subačiaus g. 15-14, Vilnius, duomenys saugomi Juridinių asmenų
registravimo skyriuje Vilniaus filiale) 2018 m. spalio mėn. 30 d. vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu
pertvarkoma į UAB "Inbaltus".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4303246

INFOBUILD LITHUANIA, UAB  informuoja, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. INFOBUILD LITHUANIA, UAB  (kodas 302687756, buveinė Kareivių g. 6, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, PVM kodas LT100006552616)
yra reorganizuojama bendrovė;
S.Y.B. LITHUANIA UAB (kodas 111730845, buveinė Kareivių g. 6, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, PVM kodas LT117308417) yra
dalyvaujanti reorganizavime bendrovė.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu S.Y.B. LITHUANIA UAB ir INFOBUILD LITHUANIA, UAB  yra reorganizuojamos
pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant INFOBUILD LITHUANIA,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 5

UAB , kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie S.Y.B. Lithuania UAB, kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo veiksianti S.Y.B. LITHUANIA UAB perima INFOBUILD LITHUANIA, UAB  turtą, teises ir pareigas
Reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal Perdavimo-priėmimo aktą. Perdavimo-priėmimo aktas bus
pasirašytas S.Y.B. LITHUANIA UAB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. INFOBUILD LITHUANIA, UAB
turtas, teisės ir pareigos, perduodamos S.Y.B. LITHUANIA UAB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, ir
nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos S.Y.B. LITHUANIA UAB turtu, teisėmis, pareigomis. INFOBUILD
LITHUANIA, UAB , kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento
sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios
S.Y.B. LITHUANIA UAB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į S.Y.B. LITHUANIA UAB buhalterinę apskaitą.
4. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima įstatymu nustatyta tvarka susipažinti po šio pranešimo
paskelbimo INFOBUILD LITHUANIA, UAB , adresu Kareivių g. 6, Vilniuje, arba S.Y.B. Lithuania UAB, Kareivių g. 6,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 8 iki 16 valandos.

- - -

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4303247

S.Y.B. Lithuania UAB informuoja, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. S.Y.B. Lithuania UAB (kodas 111730845, buveinė Kareivių g. 6, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, PVM kodas LT117308417) yra
dalyvaujanti reorganizavime bendrovė;
Infobuild Lithuania, UAB (kodas 302687756, buveinė Kareivių g. 6, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, PVM kodas LT100006552616) yra
reorganizuojama bendrovė.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu S.Y.B. Lithuania UAB ir Infobuild Lithuania, UAB yra reorganizuojamos pagal
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant Infobuild Lithuania, UAB, kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie S.Y.B. Lithuania UAB, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo veiksianti S.Y.B. Lithuania UAB perima Infobuild Lithuania, UAB turtą, teises ir pareigas
Reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal Perdavimo-priėmimo aktą. Perdavimo-priėmimo aktas
bus pasirašytas S.Y.B. LITHUANIA UAB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. Infobuild Lithuania, UAB
turtas, teisės ir pareigos, perduodamos S.Y.B. Lithuania UAB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, ir nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos S.Y.B. Lithuania UAB turtu, teisėmis, pareigomis. Infobuild Lithuania,
UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento sudaryti sandoriai
nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios S.Y.B. Lithuania UAB
sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į S.Y.B. Lithuania UAB buhalterinę apskaitą.
4. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima įstatymu nustatyta tvarka susipažinti po šio pranešimo
paskelbimo S.Y.B. Lithuania UAB, adresu Kareivių g. 6, Vilniuje, arba Infobuild Lithuania, UAB, adresu Kareivių g. 6,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 8 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Norinta", kodas 302512760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 4303248

UAB "Norinta", remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB "Norinta" ir UAB "SEMPERFIS" reorganizavimo
sąlygos:
1. Reorganizuojama bendrovė - UAB "SEMPERFIS", įmonės kodas 111794844, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas LT100001864016, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Tilžės g. 51, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "SEMPERFIS").
2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Norinta", įmonės kodas 302512760, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas  LT100005981216, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Tauralaukio
g. 8E, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "NORINTA").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 6

3. SEMPERFIS ir NORINTA reorganizuojamos prijungimo būdu prie NORINTA prijungiant SEMPERFIS.
4. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Norinta", įmonės kodas 302512760, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas LT100005981216, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Tauralaukio
g. 8E, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
5. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "SEMPERFIS", įmonės kodas 111794844, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas LT100001864016, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m.,
Tilžės g. 51, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
7. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8. Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Norinta" buveinėje, Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 8E, darbo dienomis nuo
8.00 val. iki 17.00 val.

- - -

UAB "SEMPERFIS", kodas 111794844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4303249

UAB "SEMPERFIS", remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB "Norinta" ir UAB "SEMPERFIS" reorganizavimo
sąlygos:
1. Reorganizuojama bendrovė - UAB "SEMPERFIS", įmonės kodas 111794844, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas LT100001864016, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Tilžės g. 51, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "SEMPERFIS").
2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Norinta", įmonės kodas 302512760, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas  LT100005981216, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Tauralaukio
g. 8E, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "NORINTA").
3. SEMPERFIS ir NORINTA reorganizuojamos prijungimo būdu prie NORINTA prijungiant SEMPERFIS.
4. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Norinta", įmonės kodas 302512760, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas LT100005981216, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Tauralaukio
g. 8E, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
5. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "SEMPERFIS", įmonės kodas 111794844, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas LT100001864016, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m.,
Tilžės g. 51, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
7. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8. Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "SEMPERFIS" buveinėje, Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51, darbo dienomis nuo
8.00 val. iki 17.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Garliavos agrocentras", kodas 300607170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 4302645

- - -

UAB Deknoro prekyba, kodas 300642591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302945

- - -

UAB "DAVID & VICKY", kodas 301732928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302946

- - -

UAB "Statvera", kodas 300607131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 4302947

- - -

IĮ "TRAFASA", kodas 301845993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 8

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302948

- - -

UAB "CHARMING NOODLE", kodas 301732390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302949

- - -

UAB DG AVIA, kodas 304459452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302950

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302951

- - -

UAB "Giedrius Solida", kodas 301856694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302952

- - -

UAB LUNOS BALTIC, kodas 302520433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302953

- - -

UAB "MANTUS", kodas 301730507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302954

- - -

UAB "PROVINTA", kodas 300977547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302955

- - -

UAB "RAINBOW CULTURE & COMMUNICATION", kodas 301733179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302956

- - -

UAB "SETA grupė", kodas 301540842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302957

- - -

UAB "Severta", kodas 301729711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302958

- - -

VšĮ Socialinės partnerystės institutas, kodas 301495906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302959

- - -

Žmogiškųjų išteklių vadybos asociacija, kodas 301739876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302960

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302961

- - -

UAB "IRMAX", kodas 301126670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 4302962

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4302963

- - -

UAB "ASTATA", kodas 300026795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4303045

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vestaka Service", kodas 304939152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4303860

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VIRGILIJUS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "S.A.V. projektai", kodas 304939184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4303861

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: AURIMAS MARTINKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jiglis", kodas 304939202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4303862

Įregistravimo data: 2018-10-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Tikras dūmas", kodas 304942629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4303863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: LORETA STUOPELIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maksi servisas", kodas 304941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4303864

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VLADISLAV DEGTIARIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lanrema", kodas 304942369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4303865

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Jėgos aitvarai", MB, kodas 304942675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4303866

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VAIVA VOVERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 4303867

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: MINDAUGAS PRANCKŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfestus", kodas 304943396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 18
Pranešimo Nr. 4303868

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: EDVINAS GRIKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Status NT", kodas 304943407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Kalnelių g. 15
Pranešimo Nr. 4303869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: AIDAS GELBŪDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eridenta", kodas 304943414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jazminų g. 12
Pranešimo Nr. 4303870

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ERIKA VALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kretesta", kodas 304943446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Guobos g. 28
Pranešimo Nr. 4303871

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: IEVA LATAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tekera", kodas 304943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4303872

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ROBERTA SENIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giduja", kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 4303873

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: IRMANTAS EŽERSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sutyla bumani", kodas 304942262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4303874

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ANDRIS KOZLOVSKIS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Žvejybos akademija, kodas 304942287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MEH LT", kodas 304942294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 4303876

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: GHOLAMALI SOLEIMANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus karpininkų klubas, kodas 304942305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 4303877

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: MAŽVYDAS ALIUKONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Res metalli", kodas 304942636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plėnakių k. Išlaužos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4303878

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: MINDAUGAS TENYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reikalingi ir stilingi baldai", kodas 304942351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Rūdninkų g. 17
Pranešimo Nr. 4303879

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: KASTYTIS APOLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4303880

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: KAROLINA VINGYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Bernotų ūkis", kodas 304942885
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 85A
Pranešimo Nr. 4303881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: AUŠRA ČIMOLONSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vavo investavimo grupė", kodas 304942650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Tomakaimio k. Žiukeliškių g. 2
Pranešimo Nr. 4303882

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VIRGINIJA NARBUTAITĖ-KLEVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoroslis", kodas 304940254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303883

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ROBERTAS SLIŠANS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tranesta", kodas 304942903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 25-14
Pranešimo Nr. 4303884

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ŽILVINAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autojaroslavas", kodas 304942910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4303885

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: DALIA KIEVINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Savivaldybės įmonė Šventosios jūrų uosto direkcija, kodas 304942928
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 14
Pranešimo Nr. 4303886

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VIRGILIJUS BERŽANSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sabgina", kodas 304942935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Serbinų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4303887

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ERNESTA TAMULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 15

- - -

MB "Plieskrama", kodas 304942892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 2-oji g. 33-2
Pranešimo Nr. 4303888

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: RAMŪNAS PLIESKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plepi panda", kodas 304942668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-16
Pranešimo Nr. 4303889

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ADOMAS GUSTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Butų savininkų bendrija "Šiaurės 93", kodas 304942974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-27
Pranešimo Nr. 4303890

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ČESNULEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Savelija", kodas 304942981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 35-19
Pranešimo Nr. 4303891

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: JUOZAS PETRULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio reforma", kodas 304943001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 4303892

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: LAURA TRAPPEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remailas", kodas 304939234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4303893

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: MARTYNAS MAKSIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 16

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4303894

Įregistravimo data: 2018-10-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Detis", kodas 304943439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 37D
Pranešimo Nr. 4303895

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: JONAS ABROMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artaro medis", kodas 304943453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dobilo 2-asis tak. 8
Pranešimo Nr. 4303896

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: ARŪNAS TARVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prado projektai", kodas 304942312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303897

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: INGA RIBIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažasis princas", kodas 304942337
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5B-3
Pranešimo Nr. 4303898

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: DEIMANTĖ LAUMYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyvybė", kodas 304942643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 4303899

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: EGLĖ MARKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gintarės gėlės", kodas 304942344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303900

Įregistravimo data: 2018-10-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Trepu trepu", kodas 304942942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-36
Pranešimo Nr. 4303901

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: GRETA STUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marketas", kodas 304942967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-404
Pranešimo Nr. 4303902

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: AUDRA LENKUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viorda", kodas 304942999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 35
Pranešimo Nr. 4303903

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: DARIUS PREIKŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoprigonas", kodas 304942682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4303904

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: IHOR TERENTIEV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cannmade", kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4303905

Įregistravimo data: 2018-10-30. Vadovas: TOMAS KUNSTMONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 18

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "GĖLIŲ VAISTINĖ", kodas 124921245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4303845

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Žalimo artelė, kodas 125186535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 50-5
Pranešimo Nr. 4303846

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Almos Bernackienės stomatologinis kabinetas, kodas 134234630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 4303847

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Č. Macio personalinė įmonė "TEIKMINA", kodas 140629361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4303848

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jurijaus Šichancovo įmonė, kodas 152751914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 24-6
Pranešimo Nr. 4303849

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Jockaus žvejybos įmonė, kodas 164132777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 79-19
Pranešimo Nr. 4303850

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Kleino transporto paslaugų įmonė, kodas 164277057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-72
Pranešimo Nr. 4303851

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 19

- - -

A. Atučio įmonė, kodas 177405126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 16-3
Pranešimo Nr. 4303852

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Ąžuoliukas", kodas 191665295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4303853

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Fortūnėja", kodas 300077398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemuogių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4303854

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Pangonio projektai", kodas 300644304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 4303855

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MGC BALTIC", kodas 302566231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-25
Pranešimo Nr. 4303856

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zarasų jaunimo lyga, kodas 302567778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šiaulių g. 2B
Pranešimo Nr. 4303857

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bankrotas ir restruktūrizavimas", kodas 303266646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 4303858

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 20

UAB "Handlaft hytter", kodas 302895771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Trumpės g. 9
Pranešimo Nr. 4303859

Išregistravimo data: 2018-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Hamra Properties Baltic, UAB, kodas 303022243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4303252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB LUNOS BALTIC, kodas 302520433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Fortimus", kodas 304922929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-10
Pranešimo Nr. 4303254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirtoji valdžia", kodas 135569553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 4303255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Glasauta", kodas 303192594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-93
Pranešimo Nr. 4303256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Grožio reforma", kodas 304943001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 4303257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lindorff Oy filialas, kodas 111882842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4303258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 3-21
Pranešimo Nr. 4303259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Vonbis", kodas 304644351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4303260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Žvejybos akademija, kodas 304942287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 22

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, kodas 191415758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4303262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-22); Nuostatai
(2018-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-22).

- - -

UAB "Mapresta", kodas 304937016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-24
Pranešimo Nr. 4303263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulėtekio vaistinė", kodas 134523250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 4303264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

UAB "Deivinta", kodas 304930790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4303265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-26).

- - -

Daiktų saugojimo centras, UAB, kodas 304784517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saliamono Banaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4303266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-03-30); Įgaliojimas (2018-03-30).

- - -

Noreikonių kaimo bendruomenė, kodas 302601344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Noreikonių k. Kruojos g. 11
Pranešimo Nr. 4303267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-29).

- - -

VšĮ "INFOLUX", kodas 302301763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 16-14
Pranešimo Nr. 4303268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Statybos ABC", kodas 304282105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Geležinkelio g. 6B
Pranešimo Nr. 4303269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4303270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2002-08-13 išduota licencija Nr. 13-2002 verstis
mažmenine prakyba alkoholiniais gėrimais; galiojimas sustabdytas nuo 2018-10-29 (2018-10-29).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4303271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas, kodas 191738761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 4303272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Manoveco firma "MANSERIS", kodas 186458793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 19-40
Pranešimo Nr. 4303273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-26).

- - -

MB "Sagoma", kodas 304028039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E-17
Pranešimo Nr. 4303274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Nuostatai (2018-10-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos fotocentras", kodas 152611652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4303275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 42A
Pranešimo Nr. 4303276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 25

- - -

UAB "Mobivestis", kodas 303248203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4303277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-19 (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų rinkos ekspertai", kodas 300133427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-20
Pranešimo Nr. 4303278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės administracijos išduota pažyma, patvirtinanti juridinio asmens atsiskaitymą su savivaldybės
biudžetu dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio (2018-10-29).

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4303279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Benedenta", kodas 304479476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5C-6
Pranešimo Nr. 4303280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Plana", kodas 303082856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-24).

- - -

UAB "Neltus", kodas 303174728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4303282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-28).

- - -

VšĮ Socialinės partnerystės institutas, kodas 301495906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4303284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš valdybos nario pareigų (2018-10-25).

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Austidėja", kodas 163369517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 24
Pranešimo Nr. 4303286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Step to", kodas 303410000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4303287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Stepanishchev IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendovę ir įstatų patvirtinimo (2018-10-26); Atstovavimo sutartis (2018-10-26).

- - -

UAB Grožio biuras, kodas 304099634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas paskirti naują bendrovės direktorę (2018-10-29).

- - -

UAB Grūdotekos įmonių grupė, kodas 304119670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4303289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-25).

- - -

Jurbarko meškeriotojų klubas "Pūkys", kodas 300554771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97-24
Pranešimo Nr. 4303290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Albus", kodas 302435328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4303291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSVIDA", kodas 300103455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A-3
Pranešimo Nr. 4303292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-10-29).

- - -

UAB All Media Lithuania, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4303293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-10-25); Pažyma / Dėl prievolių įvykdymo užtikrinimo kreditoriams (2018-10-25); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų (2018-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Fertė", kodas 303155852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4303294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO SODELIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodelių k.
Pranešimo Nr. 4303295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

J. T. Milaševičienės vairavimo mokykla, kodas 151215365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Būgos g. 2-25
Pranešimo Nr. 4303296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto sporto klubas "Gintarinė pačiūža", kodas 300086319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-113
Pranešimo Nr. 4303297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-25).

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4303298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Detroitas", kodas 304923689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4303299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4303300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "ANUMLITA", kodas 142109295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4303301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 4303302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Salagiris", kodas 193187221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pievų g. 27
Pranešimo Nr. 4303303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4303304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

UAB "LAKKA Baltija", kodas 302536957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3
Pranešimo Nr. 4303305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-13 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "REDCO", kodas 300114494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 4303306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygoms prijungiant UAB "REDCO" prie
UAB "Žardupiai" (2018-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4303307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "SETA grupė", kodas 301540842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4303309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

Puvočių etnografinis ansamblis, kodas 193002847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puvočių k.
Pranešimo Nr. 4303310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Agentur LOOP New Media GmbH filialas, kodas 303110711
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4303311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 32

- - -

S. Tichomirovo prekybos namai "DANĖ", kodas 140007587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 9
Pranešimo Nr. 4303312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-26
(2018-10-29).

- - -

UAB "Ortegus", kodas 304914042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4303313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-10-25).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "DRAGŪNAS", kodas 141812910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 4303314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Guostagalio sporto klubas "URANAS", kodas 302601999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 4303315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-29).

- - -

UAB "Rilika", kodas 304709411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4303316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Nebosus", kodas 303195042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4303317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "AIFA GROUP", kodas 302455359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 4303318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29).

- - -

UAB "Vilniaus artelė", kodas 300154439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4303319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-10-29).

- - -

UAB "Alkudija", kodas 304768491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 4303320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Balticum metallum", kodas 304921752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4303321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Rendona", kodas 304824456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4303322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 34

- - -

KLUBAS "MORPHINUM", kodas 302618436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 11A
Pranešimo Nr. 4303323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-29).

- - -

UAB "Gasparas", kodas 304073924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB "Kiaukoja", kodas 304724737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 27-29
Pranešimo Nr. 4303325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-23 (2018-10-25).

- - -

MB "Žaibo maistas", kodas 303390487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4303326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "BORSETA", kodas 302842982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4303327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Gintarinė granulė", kodas 303183378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-27 (2018-10-29).

- - -

UAB "JUPRO", kodas 304869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 76
Pranešimo Nr. 4303329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

Irklavimo klubas "Eglira", kodas 301991539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-35
Pranešimo Nr. 4303330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "INEO NT", kodas 304875447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4303331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-26).

- - -

MB "Akelos transportas", kodas 304910097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pušyno g. 29
Pranešimo Nr. 4303332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Nuostatai (2018-10-29); Sprendimas
(2018-10-29).

- - -

Vaikų globėjų asociacija, kodas 301168609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Bagotosios g. 37
Pranešimo Nr. 4303333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "DEKO RESTO", kodas 302423525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4303334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Genių g. 7
Pranešimo Nr. 4303336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120180086600 (2018-10-30).

- - -

Marijampolės susivienijimas "Sodai", kodas 191210739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4303337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Kaniūkų gelžbetonis", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4303338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29).

- - -

UAB "Kombgausa", kodas 173929448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Pabrėžos g. 15
Pranešimo Nr. 4303339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-30).

- - -

R. Bartkaus veterinarinė aptarnavimo tarnyba, kodas 173067054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4303340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-10-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-10-25).

- - -

MB "Prado projektai", kodas 304942312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4303342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

UAB "Viorda", kodas 304942999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 35
Pranešimo Nr. 4303343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB Palangos odontologijos klinika, kodas 304446387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1D-26
Pranešimo Nr. 4303445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Marijampolės poskyris, kodas 151418561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 4303446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Decavita", kodas 304245797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Indriliūno g. 31
Pranešimo Nr. 4303447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 39

- - -

ASTOS MARKEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 300032428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4303448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-24); Sutartis / Susitarimas dėl teisių į paveldėtos
įmonės dalis perleidimo (2018-10-24); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Žemdos projektai", kodas 304856945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rukuižių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 4303449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

UAB "Kristeva", kodas 304914277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4303450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-30); Užsienio asmens pasas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-23); Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

R. Antanaičio firma "Nikstas", kodas 174379217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 11E
Pranešimo Nr. 4303451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORBELA", kodas 141814014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4303452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 40

UAB "Talino 10", kodas 304299948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4303453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

VšĮ "Renginių kalvė", kodas 302799171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 4303454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "The Pier", kodas 300661200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 64
Pranešimo Nr. 4303455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2018-10-26); Atstovavimo sutartis (2018-10-26); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-10-26).

- - -

"Jėgos aitvarai", MB, kodas 304942675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4303456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 4303457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 41

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-30).

- - -

UAB "Dorika", kodas 304822003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 4303458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė /
Tapatybes kortele (2018-10-28).

- - -

UAB "ITerum", kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4303459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-28).

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-4
Pranešimo Nr. 4303460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Tvirta statyba", kodas 304156708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

MB "Gyvybė", kodas 304942643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 4303462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, kodas 195706647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 42

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 4303463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

MB "Šermukšniai", kodas 304641896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaimelės k. 4
Pranešimo Nr. 4303464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-30); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-10-30).

- - -

Lino Kumelio firma, kodas 221863670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-30
Pranešimo Nr. 4303465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-12 (2018-10-23).

- - -

UAB "Varpo šeimos klinika", kodas 145600883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 4303466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Statybininkų federacija "Solidarumas", kodas 300012361
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4303467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo ir
tarybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2018-10-24); Įstatai (2018-10-24); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų ir
buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2018-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-24).

- - -

Sporto klubas "CHAIN GANG", kodas 304033100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-31
Pranešimo Nr. 4303468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "TREBOLITA", kodas 300669581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Tilto g. 19
Pranešimo Nr. 4303469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės likusių be tėvų globos vaikų globėjų klubas, kodas 300870926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Bagotosios g. 37
Pranešimo Nr. 4303470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 4303471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-29).

- - -

Lupikų kaimo bendruomenė, kodas 300124129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4303472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4303473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-10-29); Akcininkų sprendimas (2018-10-29).

- - -

UAB "RAINBOW CULTURE & COMMUNICATION", kodas 301733179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

IĮ "TRAFASA", kodas 301845993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Baltijos antsiuvas", kodas 304920166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-63
Pranešimo Nr. 4303476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-23); Įgaliojimas (2018-10-01).

- - -

Kamerinės muzikos studija MUSICA HUMANA, kodas 126311543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4303477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 18
Pranešimo Nr. 4303478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

MB "Res metalli", kodas 304942636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plėnakių k. Išlaužos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4303479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", kodas 191181383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 38
Pranešimo Nr. 4303480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 4303481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Smilitas", kodas 304866836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-324
Pranešimo Nr. 4303482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus pakeitimas (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITO SMART", kodas 302309653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 199-8
Pranešimo Nr. 4303483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-10-30).

- - -

UAB "Aiškus", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 60
Pranešimo Nr. 4303484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finansų ir inžinerijos konsultacijos"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-25).

- - -

UAB Deknoro prekyba, kodas 300642591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Didžiagiris", kodas 291562780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bendoriškės k. 2
Pranešimo Nr. 4303486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4303487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-23); Įstatai (2018-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-23).

- - -

UAB "MoveoUK LT", kodas 302843098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4303488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Valso sūkury", kodas 300512950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-57
Pranešimo Nr. 4303489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras, kodas 175877975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 4303490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4303491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-10-29).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 8 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Agluona", kodas 154902585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4303492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-10-24).

- - -

UAB "Baltmetas", kodas 300032759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 4303493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-25).

- - -

UAB Aribolt, kodas 302698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4303494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Sonvira", kodas 304711832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4303495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "LOVIT GROUP", kodas 303028972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-22
Pranešimo Nr. 4303496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Žardupiai", kodas 302675483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4303497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygoms ir naujos redakcijos įstatams bei
vadovo skyrimo (2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 49

- - -

UAB "Prosta plius", kodas 304932122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Paukojės k. 8
Pranešimo Nr. 4303498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-25).

- - -

UAB "Domlita", kodas 300687191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-84
Pranešimo Nr. 4303499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-29).

- - -

MB "Gintarės gėlės", kodas 304942344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Casta", kodas 304914252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4303501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Raitvilė", kodas 302862974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4303502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl prašymo priėmimo bankrotą pripažinti tyčiniu (2018-10-30).

- - -

UAB "BALTPOSTA", kodas 125641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4303503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis dėl laik.apsaugos priemonių pakeitimo-pakeisti Vilniaus
apyg.teismo 2017-02-14 nutartimi taikytas priemones ir leisti E.Moskvičiovai dalyvauti ir balsuoti akc.susirinkime, kuris
įvyks 2018-10-29 ir pakart.2018-11-09 (2018-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "GIMTIS", kodas 123822397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-13
Pranešimo Nr. 4303504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Jaunimo klubas "ATEINAM", kodas 302591430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 4303505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-29).

- - -

UAB "ATLAS LIETUVA", kodas 302462695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4303506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Moterų ugdymo labdaros ir paramos fondas, kodas 301498642
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4303507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Šiaulių daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 193320547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-55
Pranešimo Nr. 4303508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių apskrities ir miesto daugiabučių namų savininkų bendrijų
asociacija); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos, vadovo
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-25).

- - -

Kauno miesto neįgaliųjų draugija, kodas 135599169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4303509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "TOP Dogz", kodas 302538883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 4303510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Doritra", kodas 304179361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Domantonių k. Ežerėlio g. 1
Pranešimo Nr. 4303511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Dreveks", kodas 302729059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Minkelių k. 1
Pranešimo Nr. 4303512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2018-10-29).

- - -

MB "Gamybos sistema", kodas 304493351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4303513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos narių duomenų išregistravimo ir
atstovavimo taisyklės įregistravimo (2018-10-25); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos
narių pasitraukimo iš bendrijos (2018-10-25); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo atšaukimo
(2018-10-25).

- - -

UAB "Olidėja", kodas 302341900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 4303514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dismena", kodas 304295800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Biržų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 303016945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4303516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "MEDICINOS PROJEKTAI", kodas 125224854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15
Pranešimo Nr. 4303517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 53

- - -

Asociacija Kužių Kužiai, kodas 302589810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Luponių g. 5
Pranešimo Nr. 4303518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-29).

- - -

A. Sėlenio individuali įmonė, kodas 141920373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-72
Pranešimo Nr. 4303519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-25).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 4303520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Giedrius Solida", kodas 301856694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4303522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Justada", kodas 301557592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 18B
Pranešimo Nr. 4303523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

VšĮ "Šviesos metas", kodas 303085215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4303524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4303525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Padangų ekspertai", kodas 302606188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 4303526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų (2018-10-23).

- - -

UAB "Marketas", kodas 304942967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-404
Pranešimo Nr. 4303527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nordic Eco Group, UAB, kodas 302688363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4303528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Akcininkų sprendimas (2018-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

UAB "Liūtaširdis", kodas 303464507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4303529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Neeilinis akcininko sprendimas (2018-10-29).

- - -

Vilniaus "Žaros" vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 226401550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 13
Pranešimo Nr. 4303530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Ankora", kodas 303125866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4303531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29).

- - -

UAB "Smiltynės jachtų uosto operatorius", kodas 302815782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4303532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2018-10-30).

- - -

Bilgehano Ergeno įmonės filialas, kodas 300042600
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4303533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 56

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4303534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29).

- - -

UAB "Severta", kodas 301729711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "CHARMING NOODLE", kodas 301732390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Inomiestas", kodas 304920006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4303537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-10-29).

- - -

UAB "Audrolina", kodas 304940090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20-4
Pranešimo Nr. 4303538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 57

UAB "Vudmaksas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 20-5
Pranešimo Nr. 4303539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, akcininko pakeitimų
įregistravimo (2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 4303540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažasis princas", kodas 304942337
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5B-3
Pranešimo Nr. 4303541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agrotona", kodas 304218355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Balgusta", kodas 302696883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 4303543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 58

UAB "Metaniksa", kodas 304934504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 27J
Pranešimo Nr. 4303544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

UAB "Kurila", kodas 303656856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4303545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Eviro", kodas 304933391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-10-29).

- - -

UAB "Westa Steel", kodas 303438925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4303547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29).

- - -

UAB "Aradas", kodas 301818042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamybos g. 12
Pranešimo Nr. 4303548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aradas ir Ko"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Kavos kompanija", kodas 304037006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-16
Pranešimo Nr. 4303549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-25).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Vilkai", kodas 250117990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 4303550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių laidotuvių namai", kodas 174206197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 26
Pranešimo Nr. 4303551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-10-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-10-24).

- - -

UAB DG AVIA, kodas 304459452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Revilė", kodas 303399447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4303553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Uzingas stoleno", kodas 304856906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10-3
Pranešimo Nr. 4303554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-28).

- - -

Šventvakarių bendruomenė, kodas 302607895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Liaunų k. Liaunų g. 12
Pranešimo Nr. 4303555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-10-29).

- - -

MB "Reikalingi ir stilingi baldai", kodas 304942351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Rūdninkų g. 17
Pranešimo Nr. 4303556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Rokiškio rajono dailininkų klubas "Roda", kodas 173734918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 4303558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4303559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 61

- - -

UAB "Esteda", kodas 304709735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 57-29
Pranešimo Nr. 4303560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

UAB Depresijos ir nerimo gydymo centras, kodas 304506820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 9-504
Pranešimo Nr. 4303561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30); Įgaliojimas
(2018-10-01); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Autoeiga", kodas 303382647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4303562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-10-23).

- - -

UAB "TRANSLINE LT", kodas 303055802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4303563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-10-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-19 (2018-10-25).

- - -

UAB "Tinkora", kodas 304738690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4303564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 62

- - -

UAB "Adro grupė", kodas 304658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4303565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-25).

- - -

Žaliūkių bendruomenė, kodas 301674033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4303566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Juostina", kodas 304425699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-24).

- - -

UAB "Starshaus Baltic", kodas 302521179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-42
Pranešimo Nr. 4303568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20B
Pranešimo Nr. 4303569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Valdybos posėdžio protokolas /
valdybos protokolas dėl direktoriaus atleidimo ir paskyrimo l e pareigas (2018-10-29).

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4303570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4303571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-29).

- - -

UAB "SF PATARĖJAS", kodas 300766607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4303572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-26).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šiaulių rajono biuras, kodas 175751414
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4303573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-25); Įsakymas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-25).

- - -

Kaimo bendruomenė "KAŠONYS", kodas 301676543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4303574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-30).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4303575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

MB "Tango, tango", kodas 304892418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 4-11
Pranešimo Nr. 4303576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4303577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "LANGŲ SERVISAS", kodas 300885789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aleksandro Kuršaičio g. 5
Pranešimo Nr. 4303578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-28); Sprendimas (2018-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-28).

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 4303579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2018-10-25); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 65

UAB "Spora", kodas 302884497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4303580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šilelio vs. 1
Pranešimo Nr. 4303581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

UAB "Juvelyrikos namai", kodas 303492403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Mažosios architektūros statyba", kodas 304217876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 24
Pranešimo Nr. 4303583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25); Užsienio
asmens pasas (2018-10-25).

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4303584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

MB "Aplinkos sprendimai", kodas 304726898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 55
Pranešimo Nr. 4303585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-07 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4303586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4303587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Šilalės rajono šaškių, šachmatų, stalo teniso sporto klubas "DVARAS", kodas 176633212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4303588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4303589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

VšĮ "Gyvūnų manija", kodas 304586421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-61
Pranešimo Nr. 4303590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-26 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 150100221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 48-3
Pranešimo Nr. 4303591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Kino aljansas", kodas 126218936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4
Pranešimo Nr. 4303592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4303593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Giduja", kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 4303594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4303595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-30).

- - -

UAB "Tikras dūmas", kodas 304942629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4303596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BJARNUM", kodas 110880322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4303597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-10-29).

- - -

UAB "Via solutions", kodas 302617188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4303598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-15).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4303599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-28).

- - -

UAB "PROVINTA", kodas 300977547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 69

UAB "Alfestus", kodas 304943396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 18
Pranešimo Nr. 4303601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo klubas "Gintaras", kodas 303409368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-22
Pranešimo Nr. 4303602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Erfurto g. 34, Vilnius savininkų bendrija, kodas 302326332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-3
Pranešimo Nr. 4303603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4303604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-25).

- - -

MB Baltwood Group, kodas 302891901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 61-47
Pranešimo Nr. 4303605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-29).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Tautinės muzikos asociacija "Trimitatis", kodas 304152439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4303607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2018-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4303608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "IRMAX", kodas 301126670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 4303609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

MB "Plepi panda", kodas 304942668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-16
Pranešimo Nr. 4303610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revrida", kodas 135168311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 47
Pranešimo Nr. 4303611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4303612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4303613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB ELEKTRA SAU, kodas 302850527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 4303614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4303615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4303616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 72

- - -

UAB J & J servisas, kodas 300613757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 17
Pranešimo Nr. 4303617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Meninės gimnastikos klubas "Kregždutės skrydis", kodas 300656413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 17-10
Pranešimo Nr. 4303618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų atnaujinimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 4303619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-29).

- - -

UAB "Saivija", kodas 304774932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4303620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29); Užsienio asmens pasas (2018-10-29).

- - -

UAB "Miškinta", kodas 300636503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 7-38
Pranešimo Nr. 4303621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Turtuvos grupė, kodas 303187202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4303622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Įgaliojimas (2018-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-24).

- - -

UAB "SafeCore IT", kodas 304664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 4303624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos rėmimo fondas, kodas 193341331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 56
Pranešimo Nr. 4303625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-24).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4303626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 74

- - -

Visuomeninė organizacija fotostudija "FOCUS", kodas 162940895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4303627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-29).

- - -

Duonos kepyklų susivienijimas "Mobikra", kodas 300140838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Krosnos g. 10
Pranešimo Nr. 4303628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

UAB "Lanrema", kodas 304942369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4303629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio kunigaikščio Vykinto žemaičių kultūros draugija, kodas 157651572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 4303630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kunigaikščio Vykinto Žemaičių kultūros draugijos Joniškio skyrius);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

Sigito Bulkės personalinė įmonė, kodas 156655087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k. Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 4303631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

MB "Plieskrama", kodas 304942892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 2-oji g. 33-2
Pranešimo Nr. 4303632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Star Weels", kodas 303056427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-26
Pranešimo Nr. 4303633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-26).

- - -

UAB "NEU BANK", kodas 304909974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4303634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Akcininkų
sprendimas (2018-10-29); Užsienio asmens pasas (2018-10-29).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4303635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4303636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-22); Įgaliojimas (2018-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-19); Įgaliojimas
(2018-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-25).

- - -

"WISTRA CARGO CONTROL", UAB, kodas 301171142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4303637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-10-24); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 4303638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25); Valdybos sprendimas / Dėl įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo dydžio ir
akcijų skaičiaus pakeitimo (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Galimybių Arsenalas", kodas 300625186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužupių g. 12C
Pranešimo Nr. 4303639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTARAS", kodas 300033544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 17-3
Pranešimo Nr. 4303640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-10-29).

- - -

Gedimino Bačiulio individuali įmonė, kodas 166842320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 4303641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-10-22
(2018-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4303642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4303643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

smart AD network UAB, kodas 302579606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4303644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-10-25); Pažyma / Dėl prievolių įvykdymo užtikrinimo kreditoriams (2018-10-25); Reorganizavimo sąlygos
(2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB Saulės Malūnai, kodas 302940405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4303645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2018-10-29 sustabdytas licencijos galiojimas,
licencijos Nr. 2-2016, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2016-05-02 (2018-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas", kodas 151395155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 10-43
Pranešimo Nr. 4303646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-10-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo rinkimo (2018-10-26).

- - -

Rokiškio sportinių šokių klubas, kodas 301495685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4303647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Vilijos Sendžikienės alaus baras, kodas 151292835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25-12
Pranešimo Nr. 4303648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-10-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-29).

- - -

Marijampolės daugiabučio namo bendrija "Mauras", kodas 301057605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 39-9
Pranešimo Nr. 4303649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos atšaukimo, naujo vadovo ir valdybos narių rinkimo
(2018-10-29).

- - -

UAB "Milius ir partneriai", kodas 304531631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 170-9
Pranešimo Nr. 4303650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Kempvila", kodas 126172531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 11-15
Pranešimo Nr. 4303651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-10-29); Įgaliojimas
(2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 79

- - -

UAB "Centrana", kodas 304759407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4303652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jusrida", kodas 304940368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4303653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisna", kodas 161452430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 4303654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-10-29).

- - -

Bistro bistro, UAB, kodas 304766946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 4303655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

Pajūrio sporto klubas "Jūra", kodas 277977480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4303656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4303657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

I. Kurakino individuali įmonė, kodas 263405590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k.
Pranešimo Nr. 4303658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

Krepšinio klubas "Šernai", kodas 195707553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 3
Pranešimo Nr. 4303659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

MB "Romkostolia", kodas 303353688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 4-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4303660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2018-07-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-30).

- - -

Vilniaus karaliaus Mindaugo Rotary klubas, kodas 304698324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4303661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-23 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 81

- - -

UAB "Mandela", kodas 304215366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 4303662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-25).

- - -

UAB "RV Padangos", kodas 175878881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 44
Pranešimo Nr. 4303663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB "RDY", kodas 302327320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Česlovo Milošo g. 10
Pranešimo Nr. 4303664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB "DAVID & VICKY", kodas 301732928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės komprojektas", kodas 251237590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-3
Pranešimo Nr. 4303666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Profiplius", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4303667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29).

- - -

IĮ "Autobotas", kodas 303697358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Europos farma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Nuostatai (2018-10-30); Savininko
sprendimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Vita NTP", kodas 304066292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 4303669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pireta", kodas 304626855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 19-101
Pranešimo Nr. 4303670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-30 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB "Aukime drauge", kodas 303301645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 1-24
Pranešimo Nr. 4303671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Įgaliojimas (2018-10-19); Įgaliojimas (2017-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 83

- - -

UAB "Palaiminimas", kodas 304934995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 4303672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-22); Įgaliojimas (2018-10-22); Užsienio
asmens pasas (2018-10-22).

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4303673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Fabijoniškių socialinių paslaugų namai, kodas 190997750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 4303674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garliavos agrocentras", kodas 300607170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 4303675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Grūdoteka", kodas 140758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4303676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo, valdybos atšaukimo
(2018-10-25).

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-330
Pranešimo Nr. 4303677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-29).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 57a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 57A
Pranešimo Nr. 4303678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Įstatai (2018-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų atnaujinimo, valdybos rinkimų (2018-10-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "KREPŠINIO RĖMĖJAS", kodas 302294774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4303679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio mokykla, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4303680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-25); Nuostatai
(2018-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-25).

- - -

UAB "Maksi servisas", kodas 304941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4303681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Giedlina", kodas 304418427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 34B
Pranešimo Nr. 4303682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2018-10-23 (2018-10-25).

- - -

Narteikių bendruomenė, kodas 169299869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 4303683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

Šokių studija "Aušrinė", kodas 304290269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 60-410
Pranešimo Nr. 4303684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-26).

- - -

Danvest, UAB, kodas 302863019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4303685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-24); Įgaliojimas (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-23 (2018-10-24).

- - -

UAB "Trelium investment", kodas 302637671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4303686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Frymanis", kodas 302870177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 4303687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Paurita", kodas 304751314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4303688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29); Užsienio asmens pasas (2018-10-29).

- - -

UAB "Foksita", kodas 302452612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 15B
Pranešimo Nr. 4303689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-30).

- - -

"SM grupė", UAB, kodas 302448667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 12
Pranešimo Nr. 4303690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191904126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4303691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis dėl Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos 2018 m. balandžio 25 d.
suvažiavimo nutarimo "atšaukti Gediminą Vaitiekūną iš Draugijos Tarybos narių" pripažinimo negaliojančiu. Nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-23 (2018-10-26).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 16A
Pranešimo Nr. 4303692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "SENOJI TROBELĖ", kodas 124024975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 36-2
Pranešimo Nr. 4303693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės kurjeris", kodas 179760268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4303694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Gulana", kodas 304406859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4303695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

V. Rezniko nekilnojamojo turto agentūra "Variantas", kodas 141097872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-27
Pranešimo Nr. 4303696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-23 (2018-10-24).

- - -

MB "Abioma", kodas 304858857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Laukminiškių k. Unės Babickaitės g. 34
Pranešimo Nr. 4303697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-10-29).

- - -

UAB "Uniteka", kodas 304933427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4303698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Eksidus", kodas 304555785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4303699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29).

- - -

Buriavimo klubas "Vėjo sparnai", kodas 302783060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 9-16
Pranešimo Nr. 4303700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "LUVEL transportas", kodas 226209920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-219
Pranešimo Nr. 4303701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Akcininkų
sprendimas (2018-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-29).

- - -

660-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 4303702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-10-23); Įstatai (2018-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2018-10-23).

- - -

UAB "Tomagris", kodas 304369300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4303703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2018-10-25).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai", kodas 160184812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53-4
Pranešimo Nr. 4303704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4303705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2018-10-29).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4303706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-08-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-01-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 90

UAB Naujas Medis, kodas 302685068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 4303707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

MB Oilis Baltic, kodas 302904398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-16
Pranešimo Nr. 4303708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-29); Nuostatai
(2018-10-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2018-10-29); Įgaliojimas
(2018-05-17).

- - -

UAB "MANTUS", kodas 301730507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB Smetonos klubas, kodas 304787958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4303710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120180086411 (2018-10-30).

- - -

MB "FASADO APDAILA", kodas 171649878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4303711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "FASADO APDAILA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-10-25); Nuostatai (2018-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 91

UAB "ASTATA", kodas 300026795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4303712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4303713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-29).

- - -

UAB Energetikos remonto ir montavimo centras, kodas 302151534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 4303714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-25).

- - -

UAB "Universal Trade", kodas 302790927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53A-62
Pranešimo Nr. 4303715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto ir užimtumo centras, kodas 304719633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 4303716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-29).

- - -

V. Mockutės IĮ "Studija A1", kodas 300623185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4303717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-10-29).

- - -

UAB "Bornita", kodas 303313291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4303718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ "ARCHAEOHERITAGE", kodas 302945256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 14-4
Pranešimo Nr. 4303719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Įgaliojimas
(2018-05-25).

- - -

UAB "Montis magia", kodas 126152849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 5-45
Pranešimo Nr. 4303720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Statybų procesas", kodas 302696381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N-306
Pranešimo Nr. 4303721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESIDA", kodas 122580368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4303722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

UAB "Vektana", kodas 304751225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4303723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Trasto kapitalas", kodas 304220534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4303724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4303725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajuranas", kodas 126091531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalvarnių g. 9
Pranešimo Nr. 4303726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Alvindus", kodas 303279234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 4303727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

LŠDPS Panevėžio miesto susivienijimas, kodas 302472771
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 4303728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-10-24); Įstatai (2018-10-24); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų, tarybos
patvirtinimo ir įstatų pakeitimo (2018-10-24).

- - -

UAB "Margas vėjas", kodas 304422767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-23
Pranešimo Nr. 4303729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-29).

- - -

E. Dabužinsko individuali įmonė, kodas 300135182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-64
Pranešimo Nr. 4303730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-25).

- - -

UAB "Energridas", kodas 302541146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 42-1
Pranešimo Nr. 4303731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "REAL GOLD LT", kodas 300143243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 4303732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 95

Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Lietuvos apeliacinio teismo 2018-10-11 nutarties
klaidos ištaisymo (2018-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2018-10-23); Įgaliojimas (2018-10-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti
nepakeistą 2018-08-24 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2018-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-11 (2018-10-23).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4303733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4303734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-25).

- - -

Krepšinio veteranų sporto klubas "Seniukai", kodas 193284574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 4303735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 5-34
Pranešimo Nr. 4303736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija, kodas 135491688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4303737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮŽVALGA", kodas 145240314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 4303738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-23).

- - -

UAB "Karnelitas", kodas 304797870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4303739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-26); Sprendimas (2018-10-26); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "GEDAIVA", kodas 301085889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 4303740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus ir įstatų naujos redakcijos patvrtinimo (2018-10-29).

- - -

T. Ševcovo personalinė įmonė, kodas 122191819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-45
Pranešimo Nr. 4303741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-15 (2018-10-23).

- - -

Rimanto Augulio elektros paslaugų individuali įmonė, kodas 300107418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4303742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-10-26); Nuostatai (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roltransa", kodas 141304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-92
Pranešimo Nr. 4303743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2013-12-04 Nr. 6006684 panaikinta
2018-10-29, Licencijuojama veikla: Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2018-10-30).

- - -

MB "Impeksagra", kodas 302979582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4303744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 4303745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Astrido", kodas 304927933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-25).

- - -

MB "Vavo investavimo grupė", kodas 304942650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Tomakaimio k. Žiukeliškių g. 2
Pranešimo Nr. 4303747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 98

- - -

UAB "Webspace", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4303748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Oxydata"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Įstatai (2018-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-23).

- - -

Laikraščio "Alternatyva" valstybinė redakcija, kodas 110052217
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4303749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" (2018-10-30).

- - -

UAB "Fasadus", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4303750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-29); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-10-29).

- - -

VILNIAUS UKRAINIEČIŲ BENDRIJA, kodas 193358238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4303751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŠVIESA", kodas 141844349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 4303752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-29).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4303753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 4303754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Meila", kodas 302896485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4303755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-29).

- - -

Žmogiškųjų išteklių vadybos asociacija, kodas 301739876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4303756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-17
Pranešimo Nr. 4303757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2018-10-24); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 100

UAB YZI REKLAMA, kodas 302651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 4303758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-25).

- - -

"Dinaro logistika", UAB, kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4303759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

A. Armanavičiaus individuali įmonė, kodas 149858233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4303760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-25 (2018-10-25).

- - -

UAB "Budova", kodas 121358959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 4303761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-29 (2018-10-29).

- - -

UAB "Emilektra", kodas 302859387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4303762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-13); Įgaliojimas (2018-08-30).

- - -

Small Planet Airlines UAB, kodas 300659612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4303763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg. teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2018-10-26).

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4303764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Rankinio kalvė", kodas 302418948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4303765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4303766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2018-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4303767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-10-29).

- - -

UAB "Leofita", kodas 304853408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31-101
Pranešimo Nr. 4303768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Kupiškio rajono šachmatų-šaškių klubas, kodas 302242763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4303769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

MB "Rizikos planas", kodas 304746438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-23
Pranešimo Nr. 4303770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

L. Gedvilienės prekybos įmonė, kodas 140617430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 19-54
Pranešimo Nr. 4303771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-25).

- - -

UAB "Nevolt", kodas 304909084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-24).

- - -

UAB "Autokraftas", kodas 304935894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4303773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomnų įregistravimo (2018-10-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir
naujo vadovo paskyrimo (2018-10-26).

- - -

"Madloba", UAB, kodas 304308354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-30).

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-307
Pranešimo Nr. 4303775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-30).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4303776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25).

- - -

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 4303777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2018-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Auroros paslaugos", kodas 304422557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4303778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

MB "Dezo paslaugos", kodas 304814679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4303779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4303780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-25).

- - -

UAB "Baltijos medija", kodas 304359352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-85
Pranešimo Nr. 4303781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-30).

- - -

UAB "Segira", kodas 304872910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4303782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2018-10-30).

- - -

UAB "Išmanusis finansavimas", kodas 302789871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-63
Pranešimo Nr. 4303783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Akcininkų sprendimas (2018-10-29).

- - -

MB "Šarneta", kodas 304825394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-13
Pranešimo Nr. 4303784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Sprendimas / MB "Šarneta" narių
sprendimas dėl narystės ir atstovavimo pakeitimų (2018-10-29).

- - -

Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai", kodas 166104755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 16-54
Pranešimo Nr. 4303785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4303786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Statvera", kodas 300607131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 4303787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Orgsita", kodas 300071178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4303788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-10-25);
Įstatai (2018-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-10-25).

- - -

VšĮ Gyvūnų gerovės tarnyba "PIFAS", kodas 300560151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Uosių g. 21
Pranešimo Nr. 4303789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-30).

- - -

UAB "Calvis", kodas 304207387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-38
Pranešimo Nr. 4303790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-10-30).

- - -

Europos tyrimų asociacija "Oikonomos", kodas 303276882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4303791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "WORLD CONNECT", kodas 300031155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4303792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-304 Puslapis 107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Laikraščio "Alternatyva" valstybinė redakcija, kodas 110052217
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4303793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" (2018-10-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


